| AUFLAUFE

3. Kartoffel Formfleischschinken, Sauce Hollandaise

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

SALATE

5. Tomatgisalat
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

GEGRILL

93.
924.
95.

96.
97.

Nudel Formfleischschinken, Sauce Hollandaise
Nudel mit Hahnchen Hahnchen, Sauce Hollandaise
Nudel mit Lachs
Brokkoli Formfleischsehinken, Sauce H‘

Gemiiseauflauf mit—;
Fischfilet mit Chamg

Insalata Verde - .Ef
Insalata Tonno geg
Insalata Caprese
Insalata Contadin
Insalata Roma gel
Insalata Scampi gé
Insalata Frutti de}

Bistecca Alla Brac
Petto di Pollos -
Dorade Alla Grigilia gegrlllte Dorade mit Rosmarm, Kartoffeln,
Scampi Alla Grigilia Vier Riesengarnelen gebraten mit frischen Krdutern und Kn
Lachsfilet - » mit gemischten Salat und Kartoffeln

SCHNITZEL

paniertes Fischfilet mit Salat und Kartoffelecken
putenschnitzel mit Pommes und Salat ,
putenschnitzel mit Pommes .

putenschnitzel mit Pommes und Gemiise
98-101 enthélt Weizengluten

98.

99.
100.
101.

750¢€ °
AT
7,50€
950€ .
7,50€ .
7,00€
7,50€
8,00¢
9,00€

3,50€
5,50€
6,50€ |
6,00€
6,00€
7,50 €




‘

24. Spinaci Tomatensauce, Kéase, Spinat, Ciorgonzgla,fri5che Tomaten

25. Schinken — Kartoffeln 12sesc v Formfleischschinken, Kartoffeln,Sauce
26. Kartoffel s <.« Gemiise, Sauce Hollandaise

daise

27. Spargel «c:+ Spargel, Sauce Hollan . ‘ ;
28 SChinken" Spargel 12368 CRN SpargeL Formﬂe|SChSCh|nken: Sauce HO"andalse
29. Brokkoli Tomatensauce, Kase, Brokkoli,Paprika, Mais -
30. Seitan < A
31. Hahnchen lematens

Hollandaise

34Ca & £ Hb ' BN, rote Zwiebe
— 7 iflCiSONl Kase,Essiggur

BINSEENSS LCERKase, S, Champignonss :
. Calzone Hawaii :;..mg-"omatensauce, KaséFormfleischschinkén,Ananas
45. Calzone Philadelphié'Tomatensauce, Kase, Philadelphia
46. Calzone Schinken- Spargel Tomatensauce, Kase, Formﬂeischsch‘inkq_r’yS,parg‘
47. Pizzabrot Tomatensauce, Oregano, Olivendl,mit Knoblauch oder Satice Ho!:
48. Pizza Halb/ Halb Eigenkreation aus zwei Pizzahilften
49. Mafia Tomatensauce, Formfleischschinken, Salami, Zwiebeln, Jalapefios, K
50. Succuk Tomatensauce, Kase, Knoblauchwurst, frische Tomaten
51. La Colazione Succuk Tomatensauce, Kdse, Knoblauchwurst, Ei
Zusatzliche Zutaten:
Gemiise
Kasesorten, Sauce Hollandaise, Spargel, Salami
Schinken, Fleisch, Fisch, Oliven Hahnchen

5,50 £

6,00 ¢

6,00¢

5,50¢

5,50¢
550¢
7,50¢
6,50 €
6,50 ¢
6,00¢
6,00 ¢
6,50€
6,50 €
5,50€
5,50€
550¢€
5,50€

=Y




PIZZEN

WoONOULEWNRE

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

- Pizza Salami ;. Tomatensauce, Kas
- Pizza Tonno Tomatensauce Kase, T

- Pizza Prosciutto ., :
. Pizza Phlladelphla ; Lachs, P
. Pizza Napoli. Tomatensauce,
. Pizza Roma ; Tomatensauce,

. Pizza Margherita Tomatensauce, Kase
- Pizza Hawaii , ...,

- Pizza Funghi Tom

»+ Tomatensauce, Kase, Formﬂenschschmken, Ananas
atensauce, Kase, Champlgﬂ(""s

. Tomatens:

Mozzarella, Paprika, frische 1o
Pizza Amore Tomatensauce i :
Pizza Carciofi e Cipolla '
Tomatensauce, Kise, Artischi
Pizza Gorgonzola Tomatensa
Pizza Capricciosa Tomatensal
Pizza Quattro Stagioni Tomal
Forfnﬂelschschmken Artisch
Plzza Quattro Formaggi
Tomatensauce, Mozzarella-;
Pizza Al - Salmone
Tomatemsauce, Kase, MozzareHa Sa
Pizza Jahnallee .. ;

, Zwiebeln

ons, Wurst, G

Tomatensauce, lVlozzareIIa Prosciutto, Brokkoli, Formﬂelschschnnken Ruccola

18.
19.
20.
21.
22.

23.

Pizza Melanzane

Tomatensauce, Mozzarella, Auberginen, Parmesan, Ruccola
Pizza Diavolo

Tomatensauce, Kase, Salami, Jalapenos

Pizza Scampi

Tomatensauce, Kise, Shrimps, Knoblauch

Pizza Marinara Tomatensauce, Kase,

Thunfisch, Meeresfriichte, Zwiebel, Oliven, Peperoni, Knoblauch

Pizza Frutti di Mare « :
Tomatensauce, Kase, Meeresfriichte

Vegetariana Tomatensauce, Kase, verschiedene Gemiise

e

4,50 €
550€
5,50 €
5,50 €
6,00 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

6,50 €
5,50 €

5,50€
6,00 €

6.00 €

5,00€
7,90 €
6,50 €
790€

7,50 €

7,50 €

2090 €




1. Spagetti Napoli Tomatensauce, Basilikum, Parmesan
" 72. Spagetti Carbonare .

ANTIPASTA

ivenol
al Promodoro mit frischen Tomaten & Otl)ulauch K.
Agio e Olio mit frischen Tomaten, Kno A

Ol Verde mut Gemiuse

70 S’Bsettn lologrleseT n: -Hackfleuschsauce (Rmd), Parmesan

SUPPEN

82. Zuppa di Pomodore - frische Tomatensuppe
83, Zuppa di Verdore - Gemisesuppe
84, Zuppa di Broccoli - Brokkolisuppe

4,50 €
450€
4,50 €
5,50€
4,50€

7,50€
9,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50€

7 50N £




‘

24. Spinaci Tomatensauce, Kéase, Spinat, Ciorgonzgla,fri5che Tomaten

25. Schinken — Kartoffeln 12sesc v Formfleischschinken, Kartoffeln,Sauce
26. Kartoffel s <.« Gemiise, Sauce Hollandaise

daise

27. Spargel «c:+ Spargel, Sauce Hollan . ‘ ;
28 SChinken" Spargel 12368 CRN SpargeL Formﬂe|SChSCh|nken: Sauce HO"andalse
29. Brokkoli Tomatensauce, Kase, Brokkoli,Paprika, Mais -
30. Seitan < A
31. Hahnchen lematens

Hollandaise

34Ca & £ Hb ' BN, rote Zwiebe
— 7 iflCiSONl Kase,Essiggur

BINSEENSS LCERKase, S, Champignonss :
. Calzone Hawaii :;..mg-"omatensauce, KaséFormfleischschinkén,Ananas
45. Calzone Philadelphié'Tomatensauce, Kase, Philadelphia
46. Calzone Schinken- Spargel Tomatensauce, Kase, Formﬂeischsch‘inkq_r’yS,parg‘
47. Pizzabrot Tomatensauce, Oregano, Olivendl,mit Knoblauch oder Satice Ho!:
48. Pizza Halb/ Halb Eigenkreation aus zwei Pizzahilften
49. Mafia Tomatensauce, Formfleischschinken, Salami, Zwiebeln, Jalapefios, K
50. Succuk Tomatensauce, Kase, Knoblauchwurst, frische Tomaten
51. La Colazione Succuk Tomatensauce, Kdse, Knoblauchwurst, Ei
Zusatzliche Zutaten:
Gemiise
Kasesorten, Sauce Hollandaise, Spargel, Salami
Schinken, Fleisch, Fisch, Oliven Hahnchen

5,50 £

6,00 ¢

6,00¢

5,50¢

5,50¢
550¢
7,50¢
6,50 €
6,50 ¢
6,00¢
6,00 ¢
6,50€
6,50 €
5,50€
5,50€
550¢€
5,50€

=Y




